
Südwestfälische Offene- und Jahrgangs-Meisterschaften 2023
vom 20.05.2023 bis 21.05.2023 | Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SG Wassersport Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 1

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:44,00   2011: 03:29,00   2010: 03:13,00   2009: 03:11,00   2008: 03:06,00   2007: 02:59,00   2006: 02:53,00   2005/2004:
02:52,00   Offen: 02:51,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,31 276
  100m: 01:33,43 (01:33,43) | 200m: 03:09,31 (01:35,88)

2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:16,28 248
  100m: 01:37,11 (01:37,11) | 200m: 03:16,28 (01:39,17)

3. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:21,88 228
  100m: 01:40,48 (01:40,48) | 200m: 03:21,88 (01:41,40)

4. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:29,18 205
  100m: 01:44,49 (01:44,49) | 200m: 03:29,18 (01:44,69)

5. Leonie Jedek 2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 03:35,39 187
  100m: 01:45,21 (01:45,21) | 200m: 03:35,39 (01:50,18)

6. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:41,50 172
  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:41,50 (01:52,09)

7. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:48,02 158
  100m: 01:51,96 (01:51,96) | 200m: 03:48,02 (01:56,06)

8. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:48,02 158
  100m: 01:54,26 (01:54,26) | 200m: 03:48,02 (01:53,76)

9. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:48,33 157
  100m: 01:52,37 (01:52,37) | 200m: 03:48,33 (01:55,96)

disqualifiziert
Christin Zuber 2013 SG Dortmund EnM

Die Sportlerin hat bei der 1. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46
Jette Disterheft 2013 SG Ruhr EnM

Die Sportlerin hat nach der 3. Wende die Wand verlassen, bevor sie die Rückenlage eingenommen hatte.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mia Radloff 2012 SG Dortmund 03:05,33 294
  100m: 01:31,15 (01:31,15) | 200m: 03:05,33 (01:34,18)

2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 03:14,07 256
  100m: 01:37,62 (01:37,62) | 200m: 03:14,07 (01:36,45)

3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 03:19,30 237
  100m: 01:36,91 (01:36,91) | 200m: 03:19,30 (01:42,39)

4. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:32,59 195
  100m: 01:45,71 (01:45,71) | 200m: 03:32,59 (01:46,88)

5. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:33,12 193
  100m: 01:41,76 (01:41,76) | 200m: 03:33,12 (01:51,36)

6. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 03:33,65 192
  100m: 01:45,33 (01:45,33) | 200m: 03:33,65 (01:48,32)

7. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:43,64 167
8. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:49,73 154 EnM

  100m: 01:50,82 (01:50,82) | 200m: 03:49,73 (01:58,91)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,05 381
  100m: 01:24,28 (01:24,28) | 200m: 02:50,05 (01:25,77)

2. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:02,35 309
  100m: 01:28,23 (01:28,23) | 200m: 03:02,35 (01:34,12)

3. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:06,76 288
  100m: 01:32,98 (01:32,98) | 200m: 03:06,76 (01:33,78)

4. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,02 277
  100m: 01:30,93 (01:30,93) | 200m: 03:09,02 (01:38,09)

5. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 03:09,56 275
  100m: 01:33,74 (01:33,74) | 200m: 03:09,56 (01:35,82)

6. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,77 274
  100m: 01:33,64 (01:33,64) | 200m: 03:09,77 (01:36,13)

7. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 03:13,97 257
  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:13,97 (01:40,56)

8. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:16,08 248
  100m: 01:34,43 (01:34,43) | 200m: 03:16,08 (01:41,65)

9. Victoria Elis Schmidt 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:16,61 246
10. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:18,44 240

  100m: 01:36,14 (01:36,14) | 200m: 03:18,44 (01:42,30)
11. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:23,89 221

  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:23,89 (01:44,34)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:51,16 374
  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:51,16 (01:27,94)

2. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:59,90 322
  100m: 01:29,01 (01:29,01) | 200m: 02:59,90 (01:30,89)

3. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 03:02,07 310
  100m: 01:29,71 (01:29,71) | 200m: 03:02,07 (01:32,36)

4. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,49 308
  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:02,49 (01:32,36)

5. Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,29 290
  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:06,29 (01:36,00)

6. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,34 290
  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:06,34 (01:34,86)

7. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:06,86 287
  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:06,86 (01:33,98)

8. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 03:09,02 277
  100m: 01:33,23 (01:33,23) | 200m: 03:09,02 (01:35,79)

9. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:11,62 266
  100m: 01:33,26 (01:33,26) | 200m: 03:11,62 (01:38,36)

10. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:12,63 262
  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:12,63 (01:35,73)

11. Sara Efe 2010 VfL Kemminghausen 03:13,48 259 EnM
  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:13,48 (01:40,54)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
12. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 03:20,55 232 EnM

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:20,55 (01:44,09)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,64 398
  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:47,64 (01:25,53)

2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,29 360
  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:53,29 (01:32,51)

3. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,89 350
  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:54,89 (01:29,28)

4. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 02:55,60 346
  100m: 01:27,63 (01:27,63) | 200m: 02:55,60 (01:27,97)

5. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 02:59,58 324
  100m: 01:28,29 (01:28,29) | 200m: 02:59,58 (01:31,29)

6. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:07,72 283
  100m: 01:32,17 (01:32,17) | 200m: 03:07,72 (01:35,55)

7. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,59 266 EnM
  100m: 01:32,39 (01:32,39) | 200m: 03:11,59 (01:39,20)

disqualifiziert
Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel EnM

Die Sportlerin hat ein unerlaubtes Hilfsmittel (Tape) verwendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:49,74 383
  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:49,74 (01:26,79)

2. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:00,55 318
  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 03:00,55 (01:33,22)

3. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 03:00,86 317
  100m: 01:29,26 (01:29,26) | 200m: 03:00,86 (01:31,60)

4. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:06,10 291 EnM
  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:06,10 (01:34,86)

5. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 03:15,97 249 EnM
  100m: 01:33,12 (01:33,12) | 200m: 03:15,97 (01:42,85)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:42,82 434
  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:42,82 (01:24,30)

2. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 02:44,92 418
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:44,92 (01:25,21)

3. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:47,10 402
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:47,10 (01:25,79)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
4. Lara Vogt 2007 SG Lünen 02:48,84 389

  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:48,84 (01:28,15)
5. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:54,37 353

  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:54,37 (01:30,14)
6. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:56,40 341

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:56,40 (01:29,96)
7. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:59,54 324 EnM

  100m: 01:27,15 (01:27,15) | 200m: 02:59,54 (01:32,39)
8. Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,45 314 EnM

  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 03:01,45 (01:35,31)
9. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:03,96 301 EnM

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:03,96 (01:33,76)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,06 374
  100m: 01:20,90 (01:20,90) | 200m: 02:51,06 (01:30,16)

2. Joline Rinne 2006 SG Lünen 02:52,29 366
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:52,29 (01:29,49)

3. Lilith Berang 2006 TuS Dortmund-Brackel 02:52,45 365
  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:52,45 (01:28,64)

4. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 02:57,78 334 EnM
  100m: 01:24,90 (01:24,90) | 200m: 02:57,78 (01:32,88)

5. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 02:59,66 323 EnM
  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:59,66 (01:34,33)

abgemeldet
Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Juniorenmeisterin

Jessica Plass 2005 TuS Sundern 02:50,91 375
  100m: 01:21,47 (01:21,47) | 200m: 02:50,91 (01:29,44)

2. Julia Alina Dwucet 2004 SV Hagen 1894 02:59,48 324
  100m: 01:26,95 (01:26,95) | 200m: 02:59,48 (01:32,53)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:42,82 434
  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:42,82 (01:24,30)

2. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 02:44,92 418
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:44,92 (01:25,21)

3. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:47,10 402
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:47,10 (01:25,79)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
4. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,64 398

  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:47,64 (01:25,53)
5. Lara Vogt 2007 SG Lünen 02:48,84 389

  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:48,84 (01:28,15)
6. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:49,74 383

  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:49,74 (01:26,79)
7. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,05 381

  100m: 01:24,28 (01:24,28) | 200m: 02:50,05 (01:25,77)
8. Jessica Plass 2005 TuS Sundern 02:50,91 375

  100m: 01:21,47 (01:21,47) | 200m: 02:50,91 (01:29,44)
9. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,06 374

  100m: 01:20,90 (01:20,90) | 200m: 02:51,06 (01:30,16)
10. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:51,16 374

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:51,16 (01:27,94)
11. Joline Rinne 2006 SG Lünen 02:52,29 366

  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:52,29 (01:29,49)
12. Lilith Berang 2006 TuS Dortmund-Brackel 02:52,45 365

  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:52,45 (01:28,64)
13. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,68 364 EnM

  100m: 01:22,37 (01:22,37) | 200m: 02:52,68 (01:30,31)
14. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,29 360

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:53,29 (01:32,51)
15. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:54,37 353

  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:54,37 (01:30,14)
16. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,89 350

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:54,89 (01:29,28)
17. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 02:55,60 346

  100m: 01:27,63 (01:27,63) | 200m: 02:55,60 (01:27,97)
18. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:56,40 341

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:56,40 (01:29,96)
19. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 02:57,78 334 EnM

  100m: 01:24,90 (01:24,90) | 200m: 02:57,78 (01:32,88)
20. Julia Alina Dwucet 2004 SV Hagen 1894 02:59,48 324

  100m: 01:26,95 (01:26,95) | 200m: 02:59,48 (01:32,53)
21. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:59,54 324 EnM

  100m: 01:27,15 (01:27,15) | 200m: 02:59,54 (01:32,39)
22. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 02:59,58 324

  100m: 01:28,29 (01:28,29) | 200m: 02:59,58 (01:31,29)
23. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 02:59,66 323 EnM

  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:59,66 (01:34,33)
24. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:59,90 322

  100m: 01:29,01 (01:29,01) | 200m: 02:59,90 (01:30,89)
25. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:00,55 318

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 03:00,55 (01:33,22)
26. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 03:00,86 317

  100m: 01:29,26 (01:29,26) | 200m: 03:00,86 (01:31,60)
27. Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,45 314 EnM

  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 03:01,45 (01:35,31)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
28. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 03:02,07 310

  100m: 01:29,71 (01:29,71) | 200m: 03:02,07 (01:32,36)
29. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:02,35 309

  100m: 01:28,23 (01:28,23) | 200m: 03:02,35 (01:34,12)
30. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,49 308

  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:02,49 (01:32,36)
31. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:03,96 301 EnM

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:03,96 (01:33,76)
32. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 03:05,16 295 EnM

  100m: 01:28,40 (01:28,40) | 200m: 03:05,16 (01:36,76)
33. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 03:05,33 294

  100m: 01:31,15 (01:31,15) | 200m: 03:05,33 (01:34,18)
34. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:06,10 291 EnM

  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:06,10 (01:34,86)
35. Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,29 290

  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:06,29 (01:36,00)
36. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,34 290

  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:06,34 (01:34,86)
37. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:06,76 288

  100m: 01:32,98 (01:32,98) | 200m: 03:06,76 (01:33,78)
38. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:06,86 287

  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:06,86 (01:33,98)
39. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:07,72 283

  100m: 01:32,17 (01:32,17) | 200m: 03:07,72 (01:35,55)
40. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 03:09,02 277

  100m: 01:33,23 (01:33,23) | 200m: 03:09,02 (01:35,79)
41. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,02 277

  100m: 01:30,93 (01:30,93) | 200m: 03:09,02 (01:38,09)
42. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,31 276

  100m: 01:33,43 (01:33,43) | 200m: 03:09,31 (01:35,88)
43. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 03:09,56 275

  100m: 01:33,74 (01:33,74) | 200m: 03:09,56 (01:35,82)
44. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,77 274

  100m: 01:33,64 (01:33,64) | 200m: 03:09,77 (01:36,13)
45. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,59 266 EnM

  100m: 01:32,39 (01:32,39) | 200m: 03:11,59 (01:39,20)
46. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:11,62 266

  100m: 01:33,26 (01:33,26) | 200m: 03:11,62 (01:38,36)
47. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:12,63 262

  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:12,63 (01:35,73)
48. Sara Efe 2010 VfL Kemminghausen 03:13,48 259 EnM

  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:13,48 (01:40,54)
49. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 03:13,97 257

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:13,97 (01:40,56)
50. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 03:14,07 256

  100m: 01:37,62 (01:37,62) | 200m: 03:14,07 (01:36,45)
51. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 03:15,97 249 EnM

  100m: 01:33,12 (01:33,12) | 200m: 03:15,97 (01:42,85)



Südwestfälische Offene- und Jahrgangs-Meisterschaften 2023
vom 20.05.2023 bis 21.05.2023 | Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SG Wassersport Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 7

noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
52. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:16,08 248

  100m: 01:34,43 (01:34,43) | 200m: 03:16,08 (01:41,65)
53. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:16,28 248

  100m: 01:37,11 (01:37,11) | 200m: 03:16,28 (01:39,17)
54. Victoria Elis Schmidt 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:16,61 246
55. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:18,44 240

  100m: 01:36,14 (01:36,14) | 200m: 03:18,44 (01:42,30)
56. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 03:19,30 237

  100m: 01:36,91 (01:36,91) | 200m: 03:19,30 (01:42,39)
57. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 03:20,55 232 EnM

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:20,55 (01:44,09)
58. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:21,88 228

  100m: 01:40,48 (01:40,48) | 200m: 03:21,88 (01:41,40)
59. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:23,89 221

  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:23,89 (01:44,34)
60. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:29,18 205

  100m: 01:44,49 (01:44,49) | 200m: 03:29,18 (01:44,69)
61. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:32,59 195

  100m: 01:45,71 (01:45,71) | 200m: 03:32,59 (01:46,88)
62. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:33,12 193

  100m: 01:41,76 (01:41,76) | 200m: 03:33,12 (01:51,36)
63. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 03:33,65 192

  100m: 01:45,33 (01:45,33) | 200m: 03:33,65 (01:48,32)
64. Leonie Jedek 2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 03:35,39 187

  100m: 01:45,21 (01:45,21) | 200m: 03:35,39 (01:50,18)
65. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:41,50 172

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:41,50 (01:52,09)
66. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:43,64 167
67. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:48,02 158

  100m: 01:51,96 (01:51,96) | 200m: 03:48,02 (01:56,06)
68. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:48,02 158

  100m: 01:54,26 (01:54,26) | 200m: 03:48,02 (01:53,76)
69. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:48,33 157

  100m: 01:52,37 (01:52,37) | 200m: 03:48,33 (01:55,96)
70. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:49,73 154 EnM

  100m: 01:50,82 (01:50,82) | 200m: 03:49,73 (01:58,91)
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